
Comune di Sondrio

SETTORE SERVIZI TECNICI
UNITA' AMMINISTRATIVA SETTORE SERVIZI TECNICI

Determina N. 412

Registro Generale N. 1216

Sondrio, li 27/10/2021

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 1178/2021.
COMPLETAMENTO PISTA CICLABILE DI COLLEGAMENTO VIE SCAMOZZI-
MAFFEI. PAGAMENTO SALDO INDENNITÀ PER ESPROPRIO TERRENI.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1178 Reg. Gen. del 20 c.m. è stato disposto al punto 1)
di procedere all’acquisto del terreno di proprietà della sig.ra Marveggio Adonide, interessato dai lavori
di completamento pista ciclabile di collegamento tra le vie Scamozzi-Maffei, come da verbale di cessione
amichevole sottoscritto in data 26/07/2021;

Considerato che per un refuso nel dispositivo di tale determinazione è stato erroneamente riportato che
il terreno era identificato al Fg. 52 mapp. 154 anziché al Fg. 51 mapp. 701, e indicata la data sbagliata
della firma del verbale di cessione amichevole, come invece correttamente indicato nelle premesse e nel
punto 2) del dispositivo;

Ritenuto pertanto di rettificare il dispositivo della determinazione n. 1178 Reg. Gen. in data 20 ottobre
2021, dando atto che al posto del Fg. 52 mapp. 154 è da intendersi Fg. 51 mapp. 701 e che la data di
firma del verbale di cessione amichevole è da intendersi 30/12/2019;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d. lgs. n.
267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1) di rettificare il dispositivo della determinazione dirigenziale n. 1178 Reg. Gen. del 20/10/2021,
dando atto che al posto del terreno identificato al Fg. 52 mapp. 154 è da intendersi Fg. 51 mapp.
701 e che la data di firma del verbale di cessione amichevole è da intendersi 30/12/2019;

2) di inviare la presente all’ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell’archivio e inoltrarla:

 all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;



 all’ufficio proponente.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI
Ing. Gianluca Venturini
(firmato digitalmente)

PG/


